
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
odbor správních, dopravních a živnostenských agend 

Masarykovo nám. 1 (30), 69701 KYJOV 
Tel.: 518 697 500, fax: 518 697 567, e-mail: urad@mukyjov.cz, ID datové schránky: f28bdah 

 

Vyřizuje: Ing. Lubomíra Habáňová, tel.: 518 697 578, e-mail: l.habanova@mukyjov.cz 
Váš dopis ze dne: 3. 4. 2024 
Spis zn.: OSDŽA 8806/2024/435 
Č. j.: OSDŽA43327/24/435        

- DLE ROZDĚLOVNÍKU- 
       
Kyjov,  22. 4. 2024

 
v e ř e j n á   v y h l á š k a  

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 
Obec Milotice, IČO 00285111, Školní 72, 696 05  Milotice, 
kterou zastupuje Ing.  Tomáš Neduchal, nar. 23. 6. 1987, Díly 542, 696 05  Milotice  

(dále jen „stavebník“) podal dne 3. 4. 2024 žádost o vydání společného povolení na stavební záměr 
s názvem: 

„Hlavní polní cesta HPC3 + vedlejší polní cesta VPC8 k. ú. Milotice u Kyjova“ 

obsahující stavební objekty 

„SO.101 - komunikace kom.01“ 

„SO.102 - komunikace kom.02“ 

„SO. 104.2 - komunikace kom.04.2“ 

(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 2102/1 (ostatní plocha), parc. č. 3960/8 (vodní plocha), parc. 
č. 2725/120 (ostatní plocha), parc. č. 6458 (trvalý travní porost), parc. č. 6517 (ostatní plocha), parc. 
č. 6995 (ostatní plocha), parc. č. 7315 (ostatní plocha), parc. č. 6022 (ostatní plocha), parc. č. 6141 
(ostatní plocha), parc. č. 6329 (ostatní plocha), parc. č. 6338 (ostatní plocha), parc. č. 6348 (ostatní 
plocha), parc. č. 6401 (ostatní plocha), parc. č. 6313 (ostatní plocha) v katastrálním území: Milotice 
u Kyjova [695157], obec: Milotice [586382], okres: Hodonín [CZ0645], Jihomoravský kraj. 
 

Základní údaje projektové dokumentaci stavby 
název stavby:  HLAVNÍ POLNÍ CESTA HPC3 + VEDLEJŠÍ POLNÍ CESTA VPC8 k. ú. Milotice 

u Kyjova 
vypracoval:  Prost Hodonín s.r.o., Brněnská 4062/3a 695 01 Hodonín, Ing. Libor Křivka 
stavební objekty: SO.101 -komunikace kom.01 
      SO.102 - komunikace kom.02 
     SO. 104.2 - komunikace kom .04.2 
datum vypracování:  03/2024 
zak. číslo:   2023 - 003 
zodpovědný projektant: Ing. et. Ing. Tomáš Neduchal, ČKAIT - 1006584 
 
Základní údaje o stavbě 
Jedná se o stavbu trvalou - pozemní komunikace. Stavba je určena k obecnému užívání pro provoz 
vozidel a chodců v souladu s ust. § 19 zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění 
dle schváleného dopravního značení.   
Předpokládaný termín zahájení výstavby: 07/2024  
Předpokládaný termín ukončení výstavby: 11/2024 
 
HLAVNÍ POLNÍ CESTA HPC3  ( dále jen „HPC 3“)  
stavební objekt SO.101 - KOM.01, kategorie P 4,0/30, délka 887,7 m 
stavební objekt SO.102 - KOM.02, kategorie P 3,0-3,5/30, délka 624,0 m  



Č. j. OSDŽA43327/24/435 str. 2 

 
VEDLEJŠÍ POLNÍ CESTA VPC8  ( dále jen „VPC 8“) 
stavební objekt SO. 104.2 - KOM.04.2, kategorie P 4,0/30, délka 243,2 m 
 

Stavba je členěna na objekty, které zároveň vytváří i jednotlivé etapy výstavby. 
 

Stavba polních cest v k. ú. Milotice u Kyjova se nachází v celém rozsahu na pozemcích ve vlastnictví obce 
Milotice. Na dotčených pozemcích se nachází stávající plochy - zpevněné šotolinové či asfaltobetonové 
plochy a zatravněné plochy. V rámci rekonstrukce polních cest je nutné demolovat stávající propustek 
ve stavebním objektu SO.101.  Dále dojde k bourání či frézování stávajících asfaltobetonových ploch. 
Navrženou rekonstrukcí stavby dojde jen lokálně ke kácení stávající mimolesní zeleně (15 přestárlých 
ovocných stromů - třešní) a při rekonstrukci příkopů a propustku bude odstraněn stávající nálet. 
Projektová dokumentace řeší realizaci stavebních úprav stávajících polních cest, tak aby došlo 
ke zlepšení dostupnosti v době méně příznivého počasí a k propojení dalšího navrhovaného systému 
polních cest v k. ú. Milotice u Kyjova, což přispěje k bezpečnosti a zvýšení komfortu jízdy vozidel 
a cyklistů. Návrh stavebních úprav řešených polních cest vychází z Plánu společných zařízení, ve kterém 
bylo navrženo nové uspořádání pozemků v k. ú. Milotice u Kyjova. 
Rozsah návrhu stavby řeší HPC 3 - hlavní polní cesta s výhybnami a se zpevněným živičným povrchem je 
navržena po částečně zpevněné komunikaci. Stavební objekt SO.101 je navržen v kategorii P 4,0/30 délky 
887,7 m. Stavební objekt SO.102, který prochází zastavěnou částí lokality Šidleny je navržen 
z prostorových důvodů v kategorii P 3,0-3,5/30 délky 624,0 m. K odvodnění této komunikace a přilehlé 
zástavby je navržena dešťová kanalizace. Sestává ze dvou stok, vedených středem komunikace východním 
a západním směrem. Kanalizace není součástí tohoto společného řízení, ale řízení vedeného vodoprávním 
úřadem. 
Rozsah návrhu stavby řeší VPC 8 - vedlejší polní cestu se zpevněným živičným povrchem, vše v k. ú. 
Milotice u Kyjova. Tato cesta je rozdělena do dvou objektů SO. 104.1 a SO. 104.2. SO. 104.1 je řešen 
samostatnou projektovou dokumentací v rámci budoucí výstavby rodinných domů. Stavební objekt 
SO. 104.2 je pak součástí této PD a řeší zbývající část a je navržen v kategorii P 4,0/30 délky 243,2 m. 
 

Stavba řeší stavební úpravy stávajících polních cest bez úprav dopravního značení. 
 

SO.101 - KOM.01 - P 4,0/30, délka 887,7 m 

Polní cesta je navržena jako dvoupruhová v kategorii P 4,0/30. Šířka jízdních pruhů je 2 x 2,0 m 
+ 2 x 0,5 m nezpevněná krajnice. Polní cesta umožňuje obousměrný provoz motorových vozidel 
a cyklistů. 
Začátek úseku navazuje na VPC 8 (SO.104). Délka úpravy je 887,7 m. Polní cesta je řešena 
s jednostranným příčným sklonem 2,5 %. Součástí stavebních úprav SO.101 je návrh čtyř výhyben 
v km 0,122, km 0,322 00, km 0,622, km 0,802. Výhybny jsou navrženy s rozšířením vozovky o 2,5 m 
na délce 20 m s náběhovými klíny délky 7,5 m. Dešťová voda je odvodněna příčným 2,5% jednostranným 
sklonem vozovky do přilehlého terénu a upravených příkopů. Součástí komunikace je i propustek v km 
0,002 93, který bude vybudován nově ze železobetonových rámových propustí ukončených 
železobetonovými čely propustku. Stavba rovněž řeší požadavek provozovatele VTL plynovodu 
na provedení komunikace v místě křížení s polní cestou ze silničních panelů a také uložení vedení SKAO 
pod komunikací do dělených chrániček. Dělné chráničky budou použity i pro ochranu podzemního 
silového a sdělovacího vedení v místě propustku a zpevnění svahů koryta a také jako prodloužení stávající 
chráničky na okraji komunikace. Stavební úpravy stávající polní cesty spočívají v celkovém vybudování 
nových konstrukčních vrstev. 
 
S1 Asfaltobetonová vozovka 
-  nový asfaltový beton obrusný ACO 11    tl.   40 mm 
-  nový spojovací postřik 0,7 kg/m2 
-  nový vyrovnávací asfaltový beton podkladní ACP 22  tl.   70 mm 
-  nový infiltrační postřik 1,0 kg/m2 
-  štěrkodrť ŠD frakce 0/32 mm     tl. 150 mm 
-  štěrkodrť ŠD frakce 0/63 mm     tl. 180 mm 
-  hutněná pláň (Edef2 = min. 45MPa) 
celkem        tl. 440 mm (740 mm) 
V případě neúnosného podloží 
-  výměna podloží - případně stabilizace 
2 x Geotextílie + ŠD 0/63 (nebo betonový recyklát)   tl. 300 mm 
 



Č. j. OSDŽA43327/24/435 str. 3 

 
S2 ŽB prefa silniční panely - krytí podzemního vedení VTL plynovodu 
-  silniční panel IZD 3000/1000/18    20 tun   tl. 180 mm 
-  štěrkopísek ŠP      tl.   80 mm 
-  štěrkodrť ŠDB 0/63      tl. 180 mm 
-  hutněná pláň (Edef2 = min. 45MPa) 
Celkem        tl. 440 mm (740 mm)  
V případě neúnosného podloží 
-  výměna podloží - případně stabilizace 
2 x Geotextílie + ŠD 0/63 (nebo betonový recyklát)   tl. 300 mm 
Na stavbu může být použitý druhotný materiál v případě nutnosti provedení výměny neúnosného podloží. 
 
SO.102 - KOM.02 - P 3,0-3,5/30, délka 624,0 m 

Polní cesta je navržena jako jednopruhová v kategorii P 3,0-3,5/30. Šířka jízdního pruhu je 3,0-3,5m. 
Polní cesta umožňuje obousměrný provoz motorových vozidel a cyklistů. 
Začátek úseku navazuje na HPC 3 (SO.101) a prochází zastavěnou částí lokality Šidleny. Délka úpravy je 
624,0 m. Polní cesta je řešena s jednostranným příčným sklonem 2,5 %. Dešťová voda je u SO.102 
odvodněna jednostranným příčným 2,5% sklonem vozovky do nových uličních vpustí s napojením do nové 
dešťové kanalizace se zasakováním - řeší samostatný objekt SO.202. Součástí stavebního objektu je 
napojení stávajících křižovatek na rekonstruovanou polní cestu a na stávající sjezdy. Stavební úpravy 
stávající polní cesty spočívají v celkovém vybudování nových konstrukčních vrstev. 
 
S1 Asfaltobetonová vozovka 
-  nový asfaltový beton obrusný ACO 11    tl.  40 mm 
-  nový spojovací postřik 0,7 kg/m2 
-  nový vyrovnávací asfaltový beton podkladní ACP 22  tl. 70 mm 
-  nový infiltrační postřik 1,0 kg/m2 
-  štěrkodrť ŠD frakce 0/32 mm     tl. 150 mm 
-  štěrkodrť ŠD frakce 0/63 mm     tl. 180 mm 
-  hutněná pláň (Edef2 = min. 45MPa) 
Celkem        tl. 440 mm (740 mm) 
V případě neúnosného podloží  
- výměna podloží - případně stabilizace  
2 x Geotextílie + ŠD 0/63 (nebo betonový recyklát)   tl. 300 mm 
Na stavbu může být použitý druhotný materiál v případě nutnosti provedení výměny neúnosného podloží. 
 
SO.104.2 - KOM.04.2 - P 4,0/30, délka 243,2 m 
Polní cesta je navržena jako dvoupruhová v kategorii P 4,0/30. Šířka jízdních pruhů je 2 x 2,0 m 
+ 2 x 0,5 m, nezpevněná krajnice š. 0,5 m. Polní cesta umožňuje obousměrný provoz motorových vozidel 
a cyklistů.  
Začátek úseku navazuje v km 0,340 na VPC 8 která je napojena na konci místní komunikace v obci 
Milotice, ul. Záviště. Délka úpravy je 243,2 m. Polní cesta je řešena s jednostranným příčným sklonem 
2,5 %  a podélným sklonem od 0,30 % do 1,25 %. Polní cesta je navržena z asfaltového betonu. Součástí 
stavebního objektu je napojení stávajících křižovatek na rekonstruovanou polní cestu a na stávající 
sjezdy. Dešťová voda je odvodněna příčným 2,5 % jednostranným sklonem vozovky do přilehlého terénu. 
Stavební úpravy stávající polní cesty spočívají v celkovém vybudování nových konstrukčních vrstev. 
 

S1 Komunikace asfaltové 
-  asfaltový beton obrusný ACO 11     tl.  40 mm 
-  spojovací postřik 0,7kg/m2 
-  asfaltový beton podkladní ACP 22     tl.  70 mm 
-  infiltrační postřik 1,0 kg/m2 
-  zhutněná štěrkodrť ŠD frakce 0/32 mm    tl. 150 mm 
-  zhutněná štěrkodrť ŠD frakce 0/63mm   tl. 180 mm 
-  zhutněná zemní pláň (Edef,2=min. 45MPa)  
sanace pláně dle výsledků Edef,2 
- předpoklad betonový recyklát      tl. 300 mm 
celkem          tl. 440 mm (740 mm)  
 



Č. j. OSDŽA43327/24/435 str. 4 

 
Na stavbu lze použit druhotný materiál pro případnou sanaci podloží. 
Na zemní pláni komunikace je předepsána zhutněná zemní pláň Edef,2=min. 45MPa, pokud tato pevnost 
nebude na pláni změřena, bude dle výsledků Edef,2 provedena sanace zemní pláně - předpokládá se 
betonový recyklát tl. 300 mm. 
 
Propustek 
SO.101 je řešen včetně nově vybudovaného propustku, který je navržen ze železobetonových rámových 
propustí ukončených monolitickými železobetonovými čely propustku. Průřez propustku 2000 x 900 mm 
byl proveden na základě hydrotechnického výpočtu Ing. Vaštík 08/2023. Povodí Moravy vznáší požadavky 
na okolí propustku, tedy na vodní tok. Požaduje dodržet kolaudované parametry předmětného vodního 
toku, tj. šířka ve dně 1 m, sklon svahů 1:1,5. Niveleta dna bude upřesněna za účasti správce toku, tj. 
provozu Veselí nad Moravou, s dodavatelem stavby. Požaduje odtěžení nánosů 10 m na každou stranu 
od ukončovacích betonových prahů propustku. Na římsách bude osazeno trubkové silniční zábradlí. 
 Odvodnění pozemní komunikace 

Dešťové vody jsou u objektu SO.102 odvodněny jednostranným příčným 2,5% sklonem vozovky do nových 
uličních vpustí s napojením do nové dešťové kanalizace se zasakováním - řeší samostatný stavební objekt. 
Ostatní objekty komunikací SO.101 a SO. 104.2 jsou odvodněny jednostranným příčným sklonem 2,5 % 
do přilehlých příkopů či terénu. Dešťové vody nejsou významně navyšovány a budou stejně jako doposud 
zasakovány v terénu a příkopech.  
 

Veškeré podrobnosti jsou uvedeny ve výše uvedené projektové dokumentaci stavby. 

Uvedeným dnem podání žádosti bylo dle ust. § 44 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších přepisů (dále jen „správní řád“) zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen 
„společné řízení“) ve výše uvedené věci. 

Projednání společného řízení je v souladu s ustanovením § 94j až § 94p zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023 v návaznosti 
na ust. § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

Městský úřad Kyjov, odbor správních, dopravních a živnostenských agend, oddělení dopravních agend 
příslušný správní orgán dle ust. § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 1 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném 
do 31. 12. 2023 (dále jen „stavební zákon“) a dle ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění účinném do 31. 12. 2023 v návaznosti na ust. § 334a odst. 3 zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní orgán“)   

I. podle § 94m odst. 1 stavebního zákona  a dle § 47 odst. 1 správního řádu, k výše uvedené stavbě 

                                          oznamuje zahájení společného řízení 
II. určuje, podle § 94m odst. 2, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci 

řízení své námitky do 

    15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 

Pokud nebudou uplatněny stanoviska či námitky, které by měly za následek potřebu řízení doplnit, bude 
mít správní orgán, po uplynutí této lhůty, shromážděny veškeré podklady pro vydání rozhodnutí ve věci. 

III. podle § 36 odst. 3 správního řádu, Vás 

vyrozumívá, 

že máte možnost (není Vaší povinností) vyjádřit se, před vydáním rozhodnutí, k podkladům pro vydání 
rozhodnutí a to do  

5 dnů 

od (výše uvedeného termínu - viz bod II.) uplynutí lhůty k uplatnění závazných stanovisek a námitek. 
Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu 



Č. j. OSDŽA43327/24/435 str. 5 

 
pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž správní orgán 
nepřihlíží. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (nejlépe po telefonické dohodě v místě 
Městského úřadu Kyjov, OSDŽA, úřední dny Po 8-17, St 8-17, Út 8-15, Pá 8-14:30 hod., polední 
přestávka 11-12 hod.). 

Poté bude ve věci rozhodnuto v souladu s ust. § 94p stavebního zákona. 

IV. ve smyslu ust. § 94m odst. 3 stavebního zákona od ohledání na místě samém i ústního jednání  

upouští, 

jelikož jsou správnímu orgánu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek pro jeho provádění. 

 
 
Okruh účastníků řízení správní orgán vymezil podle dle § 94k) stavebního zákona a ust. § 27 správního 
řádu  - viz Rozdělovník. 
 
 

Poučení 

K podané žádosti mohou účastníci řízení  uplatnit své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska 
do výše uvedené lhůty a to podle ust. § 94m odst. 3 stavebního zákona, jinak k nim nebude přihlédnuto.  
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení,  a důvody podání námitek. K námitkám, které nesplňují rozsah  stanovený v ust. § 94n odst. 3 
stavebního zákona, se nepřihlíží.  
Dle ust. § 94n odst. 3 stavebního zákona může osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až 
e) stavebního zákona 
- vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo 
ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem, 
- vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, 
- osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno, 
uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání 
stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno její 
vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě.  
Dle ust. § 94n odst. 3 stavebního zákona obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení 
námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  
Dle ust. § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.  
Účastník řízení má, v řízení zejména, právo  
- zvolit si zmocněnce; zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, kterou lze udělit i ústně 
do protokolu; v téže věci můžete mít současně pouze jednoho zmocněnce (§ 33 odst. 1 správního řádu)  
- nahlížet do spisu (§ 38 odst. 1 správního řádu). Nahlížení do spisu je možné po předchozí telefonické 
dohodě 
- před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí (§ 36 odst. 3 správního řádu) 
Účastník nebo jeho zástupce má v řízení povinnost předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti; tím se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum  
narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i 
podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, 
jako jeho oprávněného držitele (§ 36 odst. 5 správního řádu). Případně je třeba předložit doklad k jednání 
za právnickou osobu. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků podle ust. § 144 odst. 6 správního řádu 
a podle ust. § 94m odst. 2 stavebního zákona, bude toto oznámení a další úkony v řízení doručovány 
veřejnou vyhláškou podle ust. § 25 správního řádu. 



Č. j. OSDŽA43327/24/435 str. 6 

 
Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona se v oznámení o zahájení řízení a v dalších 
úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru. 
 
 
 
 
 

Mgr. Ing.  Zdena  Kyněrová 
vedoucí odboru správních, dopravních a živnostenských agend 

po dobu nepřítomnosti zastoupena Mgr. Davidem Kosem  

 
 
Toto oznámení musí být dle § 144 odst. 2 správního řádu vyvěšeno na úřední desce a zároveň 
zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup po dobu 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení   
se písemnost považuje za doručenou.  
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Městského úřadu Kyjov. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje  
vyvěšení a sejmutí oznámení 

 
Obecní úřad obce Milotice žádáme o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce úřadu po dobu nejméně 
15 dnů a o zpětné zaslání po jeho sejmutí (podle ust. § 25 správního řádu). 
 
 
Rozdělovník 
stavebník, dle ust. § 94k  písm. a) stavebního zákona - doručováno jednotlivě 
Ing. Tomáš Neduchal, IDDS: zyxiw3s 

zastoupení pro: Obec Milotice, Školní 72, 696 05  Milotice 
obec, dle ust. § 94k  písm. b) stavebního zákona - doručováno jednotlivě  
Obec Milotice, IDDS: e3sbcrz 
účastníci, dle ust. §94k  písm. c), d) stavebního zákona - doručováno jednotlivě 
(vlastník  stavby a vlastník pozemků je  sám stavebníkem - Obec Milotice, IDDS: e3sbcrz) 
 věcné právo k dotčeným pozemkům:  EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
účastníci, dle ust. § 94k  písm. e) stavebního zákona – doručováno veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 
st. p. 753, 752/1, 756/2, 650, 651, 652, 1600, 653, 654, 655, 656, 895, 894, 657, 658, 1644, 804, 893, 660, 
661, 1215, 1507, 662, 663, 664, 843, 665, 1588, 973, 1669, 972, 928/1, 927, 926, 1596, 667, 668, 671, 
673, 674, 675, 676, 678, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 686/2, 1599, 971, 688, 689, 690, 846, 691, 
692, 693, 695, 696, 697, 698/1, 700, 701, 702/2, 703, 704, 705, 842, 1085, 710, 727, 728, 729, 732, 733, 
734, 1556, 844, 755, 735, 736, 920, 737, 738, 739/1, 740/1, 741, 1087, 742, 743, 744, 746, 747, 749/1, 
751, parc. č. 6799, 6791, 6844, 6829, 6825, 6821, 6787, 6797, 6826, 6798, 6814, 6751, 6739, 6792, 6772, 
6771, 6754, 6756, 6720, 6727, 6690, 6731, 6722, 6719, 6702, 6704, 6653, 6634, 6675, 6668, 6643, 6594, 
6582, 6606, 6598, 6585, 6560, 6577, 6566, 6575, 6563, 6565, 6538, 6556, 6516, 6498, 6485, 6508, 6512, 
6495, 6500, 6499, 6424, 6477, 6416, 6415, 6409, 6436, 6400, 6403, 6363, 6367, 6317, 6376, 6404, 6390, 
6398, 6387, 6385, 6397, 6386, 6260, 6418, 6417, 6411, 6392, 6420, 6421, 6434, 6340, 6441, 6446, 6454, 
6450, 6459, 6298, 6463, 6462, 6468, 6405, 6412, 6425, 6433, 6428, 6442, 6497, 6524, 6535, 6522, 6531, 
6543, 6548, 6550, 6558, 6572, 6571, 6539, 6559, 6584, 6604, 6621, 6601, 6627, 6614, 6628, 6620, 6617, 
6626, 6638, 6654, 6651, 6665, 6664, 6663, 6674, 6681, 6552, 6573, 6607, 6623, 6596, 2108/36, 2108/35, 
2108/34, 2108/33, 2108/32, 2108/31, 2108/30, 2108/29, 2108/28, 2108/27, 2108/9, 2108/26, 2725/121, 
2723/2, 2213/1, 2213/42, 2723/15, 2213/34, 2213/33, 2213/32, 2213/31, 2213/30, 2213/14, 2213/36, 



Č. j. OSDŽA43327/24/435 str. 7 

 
2213/38, 2213/39, 2213/40, 2213/41, 2212, 2211/21, 7101, 2280/87, 2280/135, 2280/134, 2280/40, 
2280/132, 2280/35, 2280/34, 2280/31, 2280/128, 2280/127, 2280/26, 2280/24, 2280/21, 2280/20, 
2280/15, 2280/14, 2280/8, 2280/7, 6878, 6393, 6389, 6383, 771/13, 6374, 771/68, 771/67, 771/65, 
771/74, 771/29, 771/31, 771/32, 6316, 771/34, 771/35, 4004, 6254, 6233/2, 6233/1, 771/45, 771/46, 
771/47, 771/71, 771/48, 771/49, 771/50, 771/51, 771/52, 771/53, 771/54, 771/55, 6116, 6111, 6092, 
6128, 6123, 1317/3, 1308/6, 1312/1, 4009, 3999, 6271, 1358/1, 1358/2, 1359/3, 1414/3, 3995, 4013, 
3973, 3996, 4014, 4016, 1508/6, 1515, 4000, 4001, 6402 v katastrálním území Milotice u Kyjova 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám  
Milotice č. p. 588, č. p. 617, č. p. 587 a č. p. 624 

Vlastníci a správci veřejné technické a dopravní infrastruktury v dané lokalitě 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Svazek obcí Kelčany, Milotice, Skoronice, Vacenovice, Vlkoš, IDDS: p43efvt 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
dotčené orgány - doručováno jednotlivě  
Městský úřad Kyjov, Odbor životního prostředí a územního plánování, Masarykovo náměstí č. p. 30/1, 
697 01  Kyjov 1 (OŽPÚP145879/23/ozp_sek) 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, Dopravní inspektorát, IDDS: 
jydai6g (KRPB-238174-2/ČJ-2023-060606) 
Obecní úřad Milotice, IDDS: e3sbcrz (silniční správní úřad) 
dále obdrží 
Úřední deska - Městský úřad Kyjov, Kancelář tajemníka, Masarykovo náměstí č. p. 30/1, 697 01  Kyjov  
Úřední deska -  Obecní úřad obce Milotice, IDDS: e3sbcrz 
spis OSDŽA 8806/2024/435 
 
 
 
 


		2024-04-22T13:58:32+0200
	Mgr. David Kos
	Po dobu nepřítomnosti zastoupena Mgr. Davidem Kosem.




